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		Prezent dla koniary: 5 pomysłów na idealny upominek dla miłośniczki koni

					
				16 sierpnia, 202316 sierpnia, 2023Aleksandra Baran			    			

			

	
		Jeśli jesteś miłośnikiem koni i szukasz prezentu dla koniarza, to “prezent dla koniary” może być idealnym wyborem. Prezent ten to nie tylko miła 
 [...]			



			
						
				

			
			
		
	
	
		Woltyżerka – akrobatyka na grzbiecie konia

					
				24 maja, 202324 maja, 2023Aleksandra Baran			    			

			

	
		Woltyżerka, termin pochodzący od francuskiego słowa la voltige, jest jedną z najbardziej ekscytujących dyscyplin sportów konnych. Jest to rodzaj gimnastyki uważany za jeden 
 [...]			



			
			
			
				

			
			
		
	
	
		Lato z koniem alergikiem – jak sobie radzić?

					
				21 lutego, 2023Aleksandra Baran			    			

			

	
		Egzema, lipicówka czy wyprysk letni – to najczęściej spotykane sformułowania, z jakimi spotykają się właściciele koni ze skłonnościami do alergii i chorób skóry. 
 [...]			



			
						
				

			
			
		
	
	
		Jak wybrać odpowiednie puśliska do jady konnej?

					
				9 listopada, 20229 grudnia, 2022Aleksandra Baran			    			

			

	
		Puśliska spełniają bardzo ważną rolę w siodle, ponieważ to właśnie na nich wiszą strzemiona, na których opieramy swoje stopy podczas jazdy konnej. Jak 
 [...]			



			
			
			
				

			
			
		
	
	
		Kurtki i kamizelki Spooks – najpopularniejsze modele

					
				12 października, 202115 października, 2021Aleksandra Baran			    			

			

	
		Jeździecki sezon jesienno-zimowy wymaga właściwego przygotowania. Bez względu na to, czy treningi odbywają się w halach lub plenerze, zawsze należy odpowiednio wcześniej pomyśleć 
 [...]			



			
						
				

			
			
		
	
	
		Jaki model rękawiczek jeździeckich wybrać?

					
				21 czerwca, 202121 czerwca, 2021Aleksandra Baran			    			

			

	
		Rękawiczki jeździeckie to jeden z ważniejszych akcesoriów wyposażenia jeźdźca. Zapewniają dobry chwyt dłoni do wodzy, chronią przed otarciami podczas jazdy a dodatkowo zapewniają 
 [...]			



			
			
			
				

			
			
		
	
	
		Buty jeździeckie – jaki rodzaj obuwia zapewni komfortową jazdę?

					
				2 lipca, 20202 lipca, 2020Aleksandra Baran			    			

			

	
		Buty jeździeckie to niezbędny element wyposażenia każdego amatora jazdy konnej. Muszą być nie tylko efektowne i dopasowane do pozostałych elementów garderoby, ale przede wszystkim powinno 
 [...]			



			
						
				

			
			
		
	
	
		Fraki i rajtroki

					
				23 stycznia, 202023 stycznia, 2020Aleksandra Baran			    			

			

	
		Jeździectwo jest jednym z najbardziej eleganckich sportów na świecie. Odpowiednie przepisy określają, jak podczas zawodów powinien wyglądać jeździec i jego koń. A jednym 
 [...]			



			
			
			
				

			
			
		
	
	
		Bryczesy jeździeckie – specjalne spodnie do jazdy konnej

					
				23 grudnia, 201923 grudnia, 2019Aleksandra Baran			    			

			

	
		Tak jak każda dyscyplina sportu, również jeździectwo wymaga odpowiedniego stroju. Nie znaczy to oczywiście, że bez właściwego ubioru jeźdźca koń nie pogalopuje, ale 
 [...]			



			
						
				

			
			
		
	
	
		Eskadron – marka, którą pokochali jeźdźcy na całym świecie

					
				6 grudnia, 20196 grudnia, 2019Aleksandra Baran			    			

			

	
		Eskadron to jedna z najbardziej cenionych marek jeździeckich na świecie specjalizująca się w produkcji wysokiej jakości odzieży i sprzętu do jazdy konnej. Ten 
 [...]			
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